G
M
A
N
O
M
E
T

G
M
A
N
O
M
E
T
R
I
G-M3
	 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/dpgm409 per prezzi e dettagli.
		  CODICE PRODOTTO
	 INTERVALLO (RISOLUZIONE) 	 G 1/4 filettatura maschio
	 DI PRESSIONE PER I MODELLI DI MANOMETRO
	 Da 0 a 25,00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HG
	 Da 0 a 70,00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HG
	 Da 0 a 170,0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HG
	 Da 0 a 350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HG
	 Da 0 a 1,000 bar	 DPGM409-001BG
	 Da 0 a 2,000 bar	 DPGM409-002BG
	 Da 0 a 3,500 bar	 DPGM409-3.5BG
	 Da 0 a 7,000 bar	 DPGM409-007BG
	 Da 0 a 10,00 bar	 DPGM409-010BG
	 Da 0 a 17,50 bar	 DPGM409-17.5BG
	 Da 0 a 35,00 bar	 DPGM409-035BG
	 Da 0 a 50,00 bar	 DPGM409-050BG
	 Da 0 a 70,00 bar	 DPGM409-070BG
	 Da 0 a 100,0 bar	 DPGM409-100BG
	 Da 0 a 175,0 bar	 DPGM409-175BG
	 Da 0 a 245,0 bar	 DPGM409-245BG
	 Da 0 a 350,0 bar	 DPGM409-350BG
	 DI PRESSIONE ASSOLUTA
	 Da 0 a 350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HA
	 Da 0 a 1,000 bar	 DPGM409-001BA
	 Da 0 a 2,000 bar	 DPGM409-002BA
	 Da 0 a 3,500 bar	 DPGM409-3.5BA
	 Da 0 a 7,000 bar	 DPGM409-007BA
	 Da 0 a 10,00 bar	 DPGM409-010BA
	 Da 0 a 17,50 bar	 DPGM409-017BA
	 Da 0 a 35,00 bar	 DPGM409-035BA
	 Da 0 a 50,00 bar	 DPGM409-050BA
	 Da 0 a 70,00 bar	 DPGM409-070BA
	 INTERVALLI VUOTO (BAROMETRO NEGATIVO) (USCITA ZERO = AMBIENTE)
	 Da 0 a -25,00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HV
	 Da 0 a -70,00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HV
	 Da 0 a -170,0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HV
	 Da 0 a -350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HV
	 Da 0 a -1,000 bar	 DPGM409-001BV
	 INTERVALLI BAROMETRICI (PRESSIONE ASSOLUTA)
	 Da 0 a 1100 hPa	 DPGM409-1100HB
	 Da 550 a 1100 hPa	 DPGM409-550HB
	 Da 880 a 1100 hPa	 DPGM409-880HB
	 INTERVALLI PER I MODELLI COMPOSITI
	 ±25,00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HCG
	 ±70,00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HCG
	 ±170,0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HCG
	 ±350,0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HCG
	 ±1,000 bar	 DPGM409-001BCG
Fornito col manuale utente, software di configurazione ed’ impostazione, software per tracciamento grafici e database con driver comuni, cavo
USB, cavo da 2,7 m (8,9') una batteria C al litio da 3,6V (due batterie per l’opzione wireless) per uscita analogica calibrazione NIST a 5 punti
con tracciabilità.
Per ordinare l’opzione wireless, aggiungere il suffisso “-W” al codice prodotto per il costo aggiuntivo.
Per ordinare i modelli di misuratori sigillati, cambiare il suffisso “G” in “SG”, disponibile con gli intervalli ≥7 bar, senza costo aggiuntivo.
Esempi di ordini: DPGM409-070G-W, manometro digitale con intervallo 70 bar, raccordo G1⁄4 maschio e opzione trasmettitore wireless, e
UWTC-REC1, ricevitore wireless USB.
DPGM409-025HV manometro digitale con intervallo per vuoto 25 mb (hPa), raccordo G1⁄4 maschio.
DPGM409-007SG manometro digitale con intervallo misuratore sigillato 7 bar, raccordo G1⁄4 maschio.
Ricevitori wireless (per l’uso con
l’opzione trasmettitore wireless).
UWTC-REC2-D, ricevitore